
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1948
    800
    800

Bohušovice nad Ohří Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro změnu
 1.     Martin Šulc                                  55        1.           207
 2.     Martin Valenta                               37        3.           163

Volební strana č. 2 - BOHUŠOVICE A HRDLY NÁŠ DOMOV
 1.     Ľuboš Fronk                                  45        3.            67

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ
 1.     Kamila Čvančarová                            64        1.           405
 2.     Vít Masopust                                 45        2.           398
 3.     Martin Kroufek                               52        3.           354
 4.     Lukáš Benda                                  49        4.           361
 5.     Monika Kroufková                             48        5.           373
 6.     Michal Prajzler                              54        6.           334
 7.     Stanislava Kučerová                          65        7.           361
 8.     Pavla Daňková                                40        8.           360

Volební strana č. 4 - PRO Bohušovice nad Ohří - Hrdly
 1.     Jaroslav Žalud                               39        1.           155
 2.     Dagmar Dudková                               40        2.           148

Volební strana č. 5 - KSČM A NEZÁVISLÍ OBČANÉ
 1.     Galina Zemanová                              69        1.           115
 2.     Karel Čapek                                  57        2.           115

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro změnu
 1.     Luboš Kyzlík                                 34        5.           159
 2.     Karel Čapek                                  36        2.           151
 3.     Tomáš Quirsfeld                              38        4.           149
 4.     Martin Bohuslav                              28        6.           129
 5.     Ivana Ditrichová                             56        7.           123
 6.     Markéta Houdková                             37        8.           118
 7.     Ladislav Zaňka                               52        9.           152
 8.     Martina Čapková                              56       10.           105

564591 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jan Čapek                                    47       11.           140
10.     Oldřich Steinbach                            64       12.           113

Volební strana č. 2 - BOHUŠOVICE A HRDLY NÁŠ DOMOV
 1.     Martina Benešová                             41        5.            62
 2.     Tomáš Smolek                                 43        1.            60
 3.     Anna Smolková                                19        2.            52
 4.     Lada Smolková                                42        4.            56
 5.     Věra Smolková                                20        6.            50
 6.     Eliška Kovářová                              20        7.            44
 7.     Jonáš Haidl                                  21        8.            51
 8.     Helena Pechová                               67        9.            50
 9.     Zdenka Kinterová                             74       10.            53
10.     Ludmila Mašková                              73       11.            44

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ
 1.     Milan Šimberský                              55        9.           352
 2.     Šárka Březnovská                             60       10.           342
 3.     Josef Šimral                                 48       11.           335
 4.     Lucie Váchalová                              36       12.           318
 5.     Zuzana Rosenkrancová                         52       13.           332
 6.     Aneta Laubová                                41       14.           311
 7.     Dagmar Prošková                              60       15.           329

Volební strana č. 4 - PRO Bohušovice nad Ohří - Hrdly
 1.     Petr Vondrák                                 44        3.           139
 2.     Miloslav Šinfelt                             25        6.           119
 3.     Radimír Paul                                 67        4.            79
 4.     Michaela Martínková                          35        5.           108
 5.     Martin Beneš                                 41        7.            97
 6.     Jakub Martínek                               36        8.            98
 7.     Jiřina Little                                39        9.            73
 8.     Jan Flieger                                  39       10.            86
 9.     Lucie Laczková                               45       11.            94
10.     Miroslav Buřič                               56       12.            97
11.     Lenka Buřičová                               57       13.            84
12.     Pavel Kozák                                  49       14.            87
13.     Martina Kozáková                             48       15.            68

Volební strana č. 5 - KSČM A NEZÁVISLÍ OBČANÉ
 1.     Pavla Čapková                                47       15.           112
 2.     Věra Voroboková                              78        3.            79
 3.     Jiří Bažant                                  55        4.            99
 4.     Josef Zuch                                   70        5.            91
 5.     Šárka Podzemská                              43        6.           100
 6.     Roman Mareš                                  48        7.            86
 7.     Eva Zuchová                                  71        8.            79
 8.     Matěj Frank                                  18        9.            85
 9.     František Vejlupek                           56       10.            82
10.     Lukáš Kanda                                  46       11.            88
11.     Ondřej Vejlupek                              25       12.            77
12.     Miroslav Frank                               54       13.            80
13.     Martina Kandová                              47       14.            82

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

564591 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Občané pro změnu
Počet hlasů pro stranu:   1709, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Šulc                                      207
              2.    Karel Čapek                                      151
              3.    Martin Valenta                                   163
              4.    Tomáš Quirsfeld                                  149
              5.    Luboš Kyzlík                                     159
              6.    Martin Bohuslav                                  129
              7.    Ivana Ditrichová                                 123
              8.    Markéta Houdková                                 118
              9.    Ladislav Zaňka                                   152
             10.    Martina Čapková                                  105
             11.    Jan Čapek                                        140
             12.    Oldřich Steinbach                                113

Volební strana č. 2 - BOHUŠOVICE A HRDLY NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:    589, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Smolek                                      60
              2.    Anna Smolková                                     52
              3.    Ľuboš Fronk                                       67
              4.    Lada Smolková                                     56
              5.    Martina Benešová                                  62
              6.    Věra Smolková                                     50
              7.    Eliška Kovářová                                   44
              8.    Jonáš Haidl                                       51
              9.    Helena Pechová                                    50
             10.    Zdenka Kinterová                                  53
             11.    Ludmila Mašková                                   44

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ
Počet hlasů pro stranu:   5265, hranice:      386,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamila Čvančarová                                405
              2.    Vít Masopust                                     398
              3.    Martin Kroufek                                   354
              4.    Lukáš Benda                                      361
              5.    Monika Kroufková                                 373
              6.    Michal Prajzler                                  334
              7.    Stanislava Kučerová                              361
              8.    Pavla Daňková                                    360
              9.    Milan Šimberský                                  352
             10.    Šárka Březnovská                                 342
             11.    Josef Šimral                                     335
             12.    Lucie Váchalová                                  318
             13.    Zuzana Rosenkrancová                             332
             14.    Aneta Laubová                                    311
             15.    Dagmar Prošková                                  329

Volební strana č. 4 - PRO Bohušovice nad Ohří - Hrdly
Počet hlasů pro stranu:   1532, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

564591 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Žalud                                   155
              2.    Dagmar Dudková                                   148
              3.    Petr Vondrák                                     139
              4.    Radimír Paul                                      79
              5.    Michaela Martínková                              108
              6.    Miloslav Šinfelt                                 119
              7.    Martin Beneš                                      97
              8.    Jakub Martínek                                    98
              9.    Jiřina Little                                     73
             10.    Jan Flieger                                       86
             11.    Lucie Laczková                                    94
             12.    Miroslav Buřič                                    97
             13.    Lenka Buřičová                                    84
             14.    Pavel Kozák                                       87
             15.    Martina Kozáková                                  68

Volební strana č. 5 - KSČM A NEZÁVISLÍ OBČANÉ
Počet hlasů pro stranu:   1370, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Galina Zemanová                                  115
              2.    Karel Čapek                                      115
              3.    Věra Voroboková                                   79
              4.    Jiří Bažant                                       99
              5.    Josef Zuch                                        91
              6.    Šárka Podzemská                                  100
              7.    Roman Mareš                                       86
              8.    Eva Zuchová                                       79
              9.    Matěj Frank                                       85
             10.    František Vejlupek                                82
             11.    Lukáš Kanda                                       88
             12.    Ondřej Vejlupek                                   77
             13.    Miroslav Frank                                    80
             14.    Martina Kandová                                   82
             15.    Pavla Čapková                                    112

........................................17:01 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Tereza Vernerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kopecká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564591 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bohušovice nad Ohří Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10465               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občané pro změnu                   1709   12       8372,00           20,41
č. 2 - BOHUŠOVICE A HRDLY NÁŠ DOMOV        589   11       7674,33            7,67
č. 3 - SNK BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ            5265   15      10465,00           50,31
č. 4 - PRO Bohušovice n/O - Hrdly         1532   15      10465,00           14,63
č. 5 - KSČM A NEZÁVISLÍ OBČANÉ            1370   15      10465,00           13,09

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občané pro změnu
      BOHUŠOVICE A HRDLY NÁŠ DOMOV
      SNK BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ
      PRO Bohušovice n/O - Hrdly
      KSČM A NEZÁVISLÍ OBČANÉ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5265,00     3 - SNK BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ       
   2.            2632,50     3 - SNK BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ       
   3.            1755,00     3 - SNK BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ       
   4.            1709,00     1 - Občané pro změnu              
   5.            1532,00     4 - PRO Bohušovice n/O - Hrdly    
   6.            1370,00     5 - KSČM A NEZÁVISLÍ OBČANÉ       
   7.            1316,25     3 - SNK BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ       
   8.            1053,00     3 - SNK BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ       
   9.             877,50     3 - SNK BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ       
  10.             854,50     1 - Občané pro změnu              
  11.             766,00     4 - PRO Bohušovice n/O - Hrdly    
  12.             752,14     3 - SNK BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ       
  13.             685,00     5 - KSČM A NEZÁVISLÍ OBČANÉ       
  14.             658,12     3 - SNK BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ       
  15.             589,00     2 - BOHUŠOVICE A HRDLY NÁŠ DOMOV  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občané pro změnu                   2
 2 - BOHUŠOVICE A HRDLY NÁŠ DOMOV       1
 3 - SNK BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ            8
 4 - PRO Bohušovice n/O - Hrdly         2
 5 - KSČM A NEZÁVISLÍ OBČANÉ            2

564591 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:01 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Tereza Vernerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jana Kopecká

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564591 - str. č. 6


